
Föräldrar schema P-16 MINICUP 2023   

Namn S/F E-mail: Telefonnummer Uppgifter Noteringar

Isak Vinsth Spelare
Anette Vinsth Förälder anettevinsth@gmail.com 076-8600306 Sätta upp sarger 
Erik Edwertz Falsin Spelare

Per Edwertz Förälder peredwertz@gmail.com 073-1567275 Sätta upp sarger 

Gustav Ödman Ask Spelare
Annsofie Ödman Förälder annsofie.odman@hotmail.com 073-6807931
Andreas Ask Förälder ask82@hotmail.com 073-6545728
Isak Roy Spelare
Jocke Roy Förälder jocke.roy@gmail.com 073-0246799
Linda Persson Förälder linda2persson@gmail.com 073-8025919
Elton Hällman Spelare
Sofie Hällman Förälder sofiehallman89@gmail.com
Nicklas Hällman Förälder NicklasHallman@gmail.com 072-6018599
Martin Petrushev Spelare
Irina Petrusheva Förälder Irinamilenova@gmail.com 070-7747542

Borislav Petrushev Förälder Borislav.petrushev@gmail.com 070-7920472

Gabriel Siljebäck Spelare
Viktor Siljebäck Förälder Viktor.siljeback@gmail.com 072-3253232
Mimmie Siljebäck Förälder mimmiesiljeback@hotmail.com 073-9686961
Liam Ranjbar Spelare
Baharak Yalchi Förälder baharak_57@yahoo.com 073-9255435

Alireza Ranjbar Förälder ali51reza@yahoo.com 073-3662329

Hugo Börjel Spelare

Jimmy Börjel Förälder hockeyjimmy@hotmail.com 076-6510133 Plocka ner sarger 

Oscar Keijser Spelare
Markus  Keijser Förälder keijs_m@hotmail.com 070-3630849

Malin Hansson Förälder emk_hansson@hotmail.com 073-9868345

kl. 8:00 samling vid plan B.
Leta efter: Jakob Mårtensson

kl. 8:00 samling vid plan B.
Leta efter: Jakob Mårtensson

Sätta upp sarger 
kl. 8:00 samling vid plan B.
Leta efter: Jakob Mårtensson

Sätta upp sarger 
kl. 8:00 samling vid plan B.
Leta efter: Jakob Mårtensson

Sarger & Regler & Domar Föräldrar schema

Domarlista & Domarschema
 & Regler

Föräldrar schema

kl. 8:00 samling vid plan B.
Leta efter: Jakob MårtenssonSätta upp sarger 

kl. 8:30 vid kansliet. Fotbollar och 
västar från Daniel Zackrisson.
Läs instruktionerna i dokument
"Uggifter Minicup 2023".

Samling vid plan B kl.14:30.
Leta efter: Jakob MårtenssonPlocka ner sarger 

Samling vid plan B kl.14:30.
Leta efter: Jakob Mårtensson

Fotbollar, västar och Första hjälpen 
kit tas fram och ges till planvärdar (plan B).

Bakverk - (1 långpanna - 20 st.)
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Vincent Sundvall Spelare
jonasfsundvall 
Sundvall

Förälder jonasfsundvall@gmail.com

Frida Landell Förälder Frida.landell92@gmail.com 073-5817293
Viktor Nahlén Spelare
Åsa Eriksson Förälder asa_eriksson@icloud.com 070-6231376

Joakim Nahlén Förälder joakimnahlen@hotmail.com 073-0271503

Oliver Haanpää Spelare
Andreas Haanpää Förälder andreas.haanpaa@hotmail.com 072-0506863

Linda Haanpää Förälder linda85_e@hotmail.com 070-7388202
Eliott Nivelleau Spelare

Louis Nivelleau Förälder louis.nivelleau@gmail.com 072-2108822 Bakverk - (1 långpanna - 20 st.)

Anton Naaman Spelare

Christofer Naaman Förälder Christofer.naaman@orthexgroup.com 070-7177166 Sarger & Regler & Domar & Sponsorer Föräldrar schema

Alfred Friberg Spelare

Martin Friberg Förälder martin.friberg@live.se 073-7178252 Bakverk - (1 långpanna - 20 st.)

Julian Grip Spelare
Philip Grip Förälder philip@renzorato.com 076-645 08 10
Emmelie  Grip Förälder emmilie.grip@gmail.com 070-3216174

Aiden Ntwari Spelare

Gustave Ntwari Förälder gustavntwari83@gmail.com 073-8919369
Plocka ner sarger 

Vikarie, hjälp vid behov under dagen 
Nils Weidung Spelare
Olof Weidung Förälder olofweidung@hotmail.com 070-9780629

Johanna Weidung Förälder johannalinder@hotmail.com 073-6644045

Läs instruktionerna i dokument 
"Uppgifter Minicup 2023"
kl. 13:30 - till slutet

Planvärd plan B - reserv, hjälp vid behov.

Läs instruktionerna i dokument 
"Uppgifter Minicup 2023"
kl. 13:30 - till slutet

Samling vid plan B kl.14:30.
Leta efter: Jakob Mårtensson
Läs instruktionerna i dokument
"Uppgifter Minicup 2023".

Planvärd plan B  

Läs instruktionerna i dokument
"Uppgifter Minicup 2023".

Läs instruktionerna i dokument
"Uppgifter Minicup 2023".

Läs instruktionerna i dokument
"Uppgifter Minicup 2023".Bakverk - (1 långpanna - 20 st.)

Läs instruktionerna i dokument 
"Uppgifter Minicup 2023"
kl. 12:15 - kl. 13:45

Planvärd plan B  

Läs instruktionerna i dokument 
"Uppgifter Minicup 2023"
kl. 12:15 - kl. 13:45

Planvärd plan B - reserv, hjälp vid behov.  
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Theodor Bjärestig Spelare

Henrik Bjärestig Förälder henrik.bjarestig@stomkon.se 070-3458167 Plocka ner sarger 

Jonatan Dahlberg Spelare
Niklas Ekberg Förälder niklas.ekberg@gmail.com 072-2409398

Johanna Dahlberg Förälder johanna.dahlberg@gmail.com 073-9796111

Scott Mårtensson Spelare
Jakob Mårtensson Förälder jakob@martenssonab.se 070-3308105 Sarger & Regler & Domar Föräldrar schema 

Vid eventuell frånvaro har ni ansvar att ringa någon reserv att lösa uppgiften istället!

Samling vid plan B kl.14:30.
Leta efter: Jakob Mårtensson

Plocka ner sarger 
Samling vid plan B kl.14:30.
Leta efter: Jakob Mårtensson
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